
Doorlopende spelersranglijst libre
Doorlopende spelersranglijst libre groot per 28 oktober 2019

-20% -20% -20%
Rng NK EREKLASSE Punten 19-20 TOTAAL

1 Jong, Jordy 265 125 75 60 125 80 0 0 265

2 Tull, René 186 35 125 100 50 32 100 51 218

3 Bochem, Micha van 182 100 75 60 35 22 30 15 198

4 Jong, Ferry 142 0 50 40 100 64 75 38 142

5 Egbers, Martijn 141 35 100 80 0 0 50 26 140

6 Dopperen, Marco van 115 75 50 40 0 0 0 0 115

7 Gemert, Wiel van 97 50 35 28 30 19 0 0 97

8 Pattiruhu, Demi 86 0 0 0 35 22 125 64 86

9 Geest, Pieter van der 75 75 0 0 0 0 0 0 75

10 Etten, Sam van 70 0 0 0 50 32 75 38 70

11 Timmers, Dennis 66 50 0 0 25 16 0 0 66

12 Klok, Hans 63 0 0 0 75 48 30 15 63

13 Veldhuizen, Gert-Jan 48 0 0 0 75 48 0 0 48

14 Janssen, Patrick 47 0 35 28 30 19 0 0 47

15 Kauffeld, Guido 26 0 0 0 0 0 50 26 25

16 Raaij, Roij van 18 0 0 0 0 0 35 18 18

17 Zalm, Jim van der 18 0 0 0 0 0 35 18 18

18 Linden, Erik van der 16 0 0 0 25 16 0 0 16

19 Swertz, Raymund 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Doorlopende spelersranglijst ankerkader 47/2 per 9 december 2019
-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 19-20 TOTAAL

1 Swertz, Raymund 269 125 100 80 100 64 125 64 333

2 Etten, Sam van 231 0 125 100 125 80 100 51 231

3 Bongers, Jos 188 100 50 40 75 48 35 18 206

4 Veldhuizen, Gert-Jan 154 75 75 60 30 19 0 0 154

5 Bochem, Micha van 132 50 75 60 35 22 25 13 145

6 Silfhout, Michel van 123 35 50 40 75 48 25 13 136

7 Timmers, Dennis 100 50 35 28 35 22 35 18 118

8 Gemert, Wiel van 97 35 30 24 25 16 75 38 113

9 Egbers, Martijn 88 75 0 0 0 0 25 13 88

10 Jong, Ferry 94 0 30 24 50 32 75 38 94

11 Tull, René 73 0 35 28 50 32 25 13 73

12 Klok, Hans 32 0 0 0 30 19 25 13 32

13 Pattiruhu, Demi 29 0 0 0 25 16 25 13 29

14 Filippo, Ronald 29 0 0 0 25 16 25 13 29

15 Dopperen, Marco van 26 0 0 0 0 0 50 26 25

16 Linden, Erik van der 26 0 0 0 0 0 50 26 25

17 Luijsterburg, René 13 0 0 0 0 0 25 13 13

18 Bree, Peter de 13 0 0 0 0 0 25 13 13

19 Bot, Germ 13 0 0 0 0 0 25 13 13
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20 Spoel, Martien van der 13 0 0 0 0 0 25 13 13

21 Zalm, Jim van der 13 0 0 0 0 0 25 13 13

22 Bakker, Matthijs 13 0 0 0 0 0 25 13 13

23 Braak, Brian ter 13 0 0 0 0 0 25 13 13

24 Kauffeld, Guido 13 0 0 0 0 0 25 13 13

25 Megens, Lyon 13 0 0 0 0 0 25 13 13

26 Jansen, Sjef 13 0 0 0 0 0 25 13 13

27 Prakke, Robert 13 0 0 0 0 0 25 13 13

Doorlopende spelersranglijst ankerkader 71/2 per 26 januari 2020
-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 19-20 TOTAAL

1 Veldhuizen, Gert-Jan 253 125 100 80 75 48 0 0 253

2 Silfhout, Michel van 215 100 50 40 100 64 100 51 255

3 Swertz, Raymund 204 0 75 60 125 80 125 64 204

4 Etten, Sam van 170 0 125 100 50 32 75 38 170

5 Bochem, Micha van 141 75 50 40 30 19 50 26 160

6 Timmers, Dennis 125 75 30 24 30 19 50 26 144

7 Gemert, Wiel van 103 35 25 20 75 48 35 18 121

8 Bongers, Jos 100 50 35 28 35 22 0 0 100

9 Jong, Ferry 76 0 75 60 25 16 0 0 76

10 Tull, René 50 0 35 28 35 22 0 0 50

11 Bot, Germ 50 50 0 0 0 0 0 0 50

12 Christiani, Dave 38 0 0 0 0 0 75 38 38

13 Egbers, Martijn 35 35 0 0 0 0 0 0 35

14 Filippo, Ronald 34 0 0 0 25 16 35 18 34

15 Pattiruhu, Demi 32 0 0 0 50 32 0 0 32

16 Klok, Hans 16 0 0 0 25 16 0 0 16

17 Linden, Erik van der 16 0 0 0 25 16 0 0 16

Doorlopende spelersranglijst bandstoten per 18 februari 2019

-20% -20% -20%

Rang NK EREKLASSE Punten 18-19 TOTAAL

1 Bruijn, Jean-Paul de 253 125 0 100 64 125 64 253

2 Silfhout, Michel van 226 75 125 100 75 48 100 51 274

3 Etten, Sam van 218 100 100 80 35 22 75 38 241

4 Bongers, Jos 163 75 50 40 75 48 50 26 188

5 Swertz, Raymund 118 35 28 125 80 75 38 146

6 Tull, René 92 75 60 50 32 50 26 117

7 Koomen, Leo 68 50 0 0 35 18 68

8 Timmers, Dennis 63 35 35 28 0 0 63

9 Christiani, Dave 60 75 60 0 0 60

10 Veldhuizen, Gert-Jan 50 50 0 0 0 50

11 Pattiruhu, Demi 46 30 24 35 22 0 46

12 Gemert, Wiel van 40 50 40 0 0 40

13 Bochem, Micha van 35 35 0 0 0 35

14 Raaij, Roij van 32 0 50 32 0 32

15 Dericks, Eric 24 30 24 0 0 24

16 Beek, Gert van 18 0 0 35 18 18
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